

انتخابات ایران و نمایش دموکراسی !

"یک ضرب‌المثل یوگسلاوی: نامزد ریاست‌جمهوری یعنی کسی که از ثروتمندان پول و از فقرا رأی می‌گیره تا نزاره دست این دو گروه به هم برسه."

همانطور که در مطلب پیشین نوشته بودم انتخابات ریاست‌جمهوری در ایران فقط یک نمایش سیاسی است که میخواهند جلوه‌ی دموکراتیک هم به آن بدهند، در این نظام، تنها می‌توان اولین دور ریاست‌جمهوری را، انتخابات دموکراتیک و درستی نامید که بنی‌صدر با یازده میلیون رأی بعنوان اولین رئیس‌جمهور ایران برگزیده شد ولی بعد از ۱۵ ماه ریاست‌جمهوری او، خمینی رهبر جمهوری اسلامی حکم عزل او صادر کرد (۱۳۶۰) بنی‌صدر از بهمن ۱۳۵۸ تا خرداد ۱۳۶۰ رئیس‌جمهوری قانونی کشور بود که بخاطر مخالفت او با نظرات قوه قضائیه و رهبری و نزدیکی با مجاهدین به دستور خمینی عزل میشود! باید گفت انتخابات ریاست‌جمهوری ایران از آن تاریخ همیشه غیر دموکراتیک برگزار شده و میشود. رژیم ارتجاعی سعی میکند که افراد غیر خودی به عنوان رئیس‌جمهور برگزیده نشود در واقع کاندیدهای غیر خودی در مرحله تأیید صلاحیت شورای نگهبان (استصوابی) حذف می‌شوند. **می‌توان قاطعانه گفت، انتخابات جمهوری اسلامی آزاد و دموکراتیک نیست و هر بار هم محدودتر می‌شود دلیلش این است که ولایت فقیه با اعضای بی‌عنتش، تمامی انتخابات را کنترل و مهندسی می‌کند، دلیل دیگر نبودن احزاب سیاسی در ایران است احزابی همچون نهضت آزادی و سایر احزابی که می‌توانستن به رژیم انتقاد کنند و احتمالاً به مجلس راه یابند (مانند مجلس اول) را خمینی دستور عزلشان را صادر کرد تا بتوانند انتخابات بی‌درد سری‌تری را برگزار کنند به همین خاطر کل انتخابات در ایران به هیچوجه دموکراتیک نیست اگر انتخابات دموکراتیک بود می‌باید طول این سالها، وضعیت سیاسی و اقتصادی (اقتصادی) ایران تغییر می‌کرد. ساختار نظام ج اسلامی طوری است که تمامی انتخابات مهندسی میشود و شورای نگهبان دستورات فراقانونی صادر می‌کند اخیراً جنتی اقلیت‌های مذهبی را در محله‌های مذهبی از شرکت کردن در انتخابات شوراها منع کرده است (منظور زرتشتی‌هاست) این در حالی که رئیس‌قوه قضائیه می‌گوید اینطور نیست، اعضای اقلیت‌های مذهبی میتوانند شرکت کنند! دوگانگی برخورد و تضاد درونی جناحها با یکدیگر همیشه وجود داشته است ولی در نهایت هیچ تغییری در انتخابات نداشته است.**

بکش تا زنده بمانی استراتژی انتخابات !

در انتخابات ریاست‌جمهوری، ولایت فقیه تمام نیرویش را پیاده می‌کند تا کسی را که نظرش به او نزدیک است انتخاب کند نمونه بارزش انتخاب احمدی‌نژاد در سال ۱۳۸۸ بود. اگر ولایت فقیه احساس کند که رئیس‌جمهوری آینده اش با او همکاری نمی‌کند دستور عزلش را با رأی استصوابی از طریق شورای نگهبان صادر می‌کند و یا در جریان صدارتش در میانه راه بر کنارش می‌کند، نمونه بنی‌صدر بود که دیدیم براحتی عزلش کرد و صدای کسی هم در نیامد! **از دید ولایت فقیه "حفظ نظام از اوجب واجبات است"!** معنی دیگر این جمله "بکش تا زنده بمانی، است." در جریان جنبش سبز دیدیم که ولایت فقیه چگونه سرکوب دستور میلیونها نفر را صادر کرد. مزدوران خامنه‌ای با عبور ماشینهای شاسی بلند از روی مردم تا سرکوب و حمله با موتورهای روسی به خانه‌ها میخواستن هر طوری شده احمدی‌نژاد را به کاخ ریاست‌جمهوری ببرند یعنی همان که نظرش به رهبری نزدیک بود. مزدوران و چماقداران با هجوم گسترده و موتورسواران مردم را اینچنین به خانه‌هایشان فرستادند، در آنزمان بود که ماهیت درونی انتخابات رژیم فاشیتی مذهبی برای جهانیان روشنتر شد ولی بخاطر نبود یک اپوزیسیون قوی در ایران جنبش براحتی سرکوب شد. **در ایران، انتخابات، نمایش دموکراسی است ولی در اصل، در اینجا دموکراسی، معنایی جز فریب ندارد تنها نمایشی است که جهانیان هم گوشه‌ای از آن را می‌بینند.** انتخابات ایران یک فریبی است برای جهانیان تا ثابت کنند ایران کشوری است که در آن دموکراسی رعایت میشود.

در ایران، هرگاه که رئیس‌جمهوری خط و خطوط ولایت فقیه را پیش نبرد یا او را عزل میکنند و یا مشکلاتی برای او درست میکنند تا او را براه ولایت فقیه بکشاند در زمان خاتمی دیدیم قتل‌های زنجیره‌ای را براه انداختند و دهها چوب‌دیگر لای چرخ گذاشتند البته اگر خاتمی هم از جنس ذوب‌شدگان در ولایت نبود می‌توانست نارصایتی خود را با استعفاء اعلام کند و یا حداقل مردم را از توطئه‌های پشت پرده خبردار میکرد. **شورای تشخیص مصلحت و شورای نگهبان و شوراهای دیگر بدون نظارت رهبری کاری را انجام نمی‌دهند اینها فقط**

فیکورهای یک دموکراسی دروغین است که در طول ۲۸ سال نهادینه شده است. همیشه رسم انتخابات چنین بوده است که شورای نگهبان افرادی را که ولایت فقیه تأیید میکند کاندیداتورها می‌تواند در مرحله رقابت قرار بگیرند، یعنی انتخاباتی که مردم در آن شرکت می‌کنند آرای اش هم کم و زیاد میشود چطور؟ **افرادی که از صندوقها در میاید از قبل تعیین و مهندسی شده است، بعنوان مثال میگویند ۷ میلیون شناسنامه (احتمالاً مرده‌ها) در دست دارو دسته خامنه‌ای است با این شناسنامه‌ها می‌توانند آراء را بطور چشمگیری تغییر دهند و رئیس‌جمهوری که میخواهند از صندوقها بیرون بیاورند!**

مسلمن فردی از صندوق بیرون می‌آید که نظرش به رهبری نزدیک باشد برای چنین فردی، رهبری ولایتی هرچقدر هم بخواهد برایش رأی‌سازی میکند این اتفاق نه در زمان احمدی‌نژاد که در گذشته هم تکرار شده بود در انتخابات ۱۳۸۸ اوج تقلبات بود که از کینه‌های خامنه‌ای نسبت به میرحسین موسوی ناشی میشد. همانطور که در بالا آمد اگر ولایت فقیه مخالف فردی باشد شورای نگهبان از همان مرحله اول حذف میشود و اینک فرد مزبور دو دوره رئیس‌جمهور رژیم هم بوده باشد، نمونه رفسنجانی بود که در سال ۸۴ رد صلاحیت شد بهمین دلیل سال ۸۸ هاشمی دیگر نیامد و موسوی را کاندید کردند و در همین سال هم خامنه‌ای حاضر میشود یک

کودتای آشکار بر علیه موسوی و مردمی که به او رای داده بودند انجام دهد و بعد از سرکوب گسترده موسوی و کروی را به همراه همسرانشان دستگیر کنند، آنها هنوز بعد از ۸ سال نه محاکمه شده اند و نه حکمی به آنها داده اند همچنان در حصر خانگی بسر میبرند. (فاطمه کروی را بخاطر بسیاری اش آزاد کرده اند و همچنان تحت نظر است)

در سال ۱۳۹۲ قصد مهندسی دیگری را داشتند که از ترس تکرار ماجرا گذشته، با شیوه يك گام به پیش و دو گام به پس، تن به روحانی (بعنوان رئیس جمهوری) دادند. **حال باید دید اینبار ولایت فقیه در اردیبهشت ۹۶ با آمدن ابراهیم رئیسی کاندیدای محبوب رهبری و قاتلی که با شمشیر از رو بسته به انتخابات میاید رژیم با ولایت فقیه اش چه برنامه ای برای آرای صندوقها دارند؟ آیا حاضر خواهند شد بهای سنگینی به مانند سال ۸۸ را به جان بخرند؟ آیا مردم بازهم فریب انتخابات و وعده ای دروغین را خواهند خورد و در انتخابات بطور گسترده شرکت خواهند کرد؟** باید گفت، در انتخابات آینده اگر مردم ایران بطور گسترده باز به پای صندوقهای رای بیایند و دوباره از طرف خامنه ای و مجتبا و سپاه مهندسی شود اوضاع طور دیگری خواهد شد، اولاً رژیم مار گزیده از ریسمان سپاه و سفید ترسیده است و بی مقدمه وارد تقلبات انتخاباتی نخواهد شدن تدارکات سرکوب گسترده را پیش بینی می کند و اینجاست که مردم باید يك قدم از رژیم سرکوبگر جلوتر باشد تا از موقعیتی که پیش میاید ضربه های کاری تری به رژیم بزند. در هر حال اوضاع هر طوری که بچرخد مردم يك قدم جلوتر خواهند رفت و رژیم ضربه پذیرتر خواهد شد و شاید این بار دیدگاه های دیپلماتیک جهانی نسبت به رژیم فاشیستی تغییر کیفی تری پیدا کند.

سی فروردین ۱۳۹۶